

2016 – Det händelserika året.

När vi blickar tillbaka på det gångna året kan vi konstatera att massor har hänt! Vi har fortsatt utveckling inom våra områden och satsar stort på att vara med och påverka inom kompetensområdet för att säkra tillgången av fortsatt framtida relevant arbetskraft i regionen.

Utbildningen Digital Business Developer har gått en av sina fyra terminer och det är fantastiskt roligt att se hur de unga talanger som går utbildningen tar för sig och utvecklas!

Nytt för i år är även krafttaget för att öka den digitala kompetensen i Borås, där pilotprojektet digital slöjd har genomförts, med gott resultat. Initiativet har gett E-handelsstaden gott om PR och eleverna är positiva till kursen. Hela 87 % av de 24 tillfrågade har fått bättre koll på digitaliseringen samt fått förståelse för tekniken och 79 % tror att det kommer ha nytta av den kunskapen de fått i framtiden. Den digitala påverkningen på samhället har medfört att E-handelsstaden nu väljer att skapa ett nytt ben i organisationen, som enbart satsar på att göra Borås till en digital förebild nationellt.

Medlemsantalet i föreningen ökar stadigt och vi går in i det nya året med 120 medlemsföretag och energi har lagts på att skapa medlemsnytta, något som kommer märkas av under det kommande året med lansering av ny hemsida. Vi har under året haft en hel del event, både stora som små. **eCademy** kördes tillsammans med e-handel.se och blev så lyckat att vi valt att köra samma koncept under nästa år också, tillsammans med ett helt annat heldagsevent, med temat Digitalisering och entreprenörskap.

Under året har mängder av nätverkstillfällen skapats. Vi har fortsatt att anordna frukostmöten med ett stadigt snitt på runt 140 besökare, e-AW med ett deltagande rekord på över 80 personer och flertalet seminarier. PostNord redan under E-handelsforum ut med att Borås även 2017 kommer vara värdstad. Kanske inte så konstigt då vi lockade över 600 personer till Borås. - Helt fantastisk! Förutom E-handelsforumet kommer PostNord även presentera sin årliga E-handelsbarometer under 2017 hos oss. Dessa frukostmöten har bjudit på mängder av bra inspiration och tankesätt. Tillsammans med priset Sveriges bästa E-handelskommun så känns det som om vi har fått otroligt bra bekräftelse under året. Från frukostföreläsningarna tar vi också med oss diskussioner och inspiration från bla:

- Innovation inom logistik, last mile och kundcentrerad logistik.
- Hur gick det till att bygga upp och driva E-handel för mat.se
- Marketplace, är det dit vi e-handeln är på väg?

Future Leader Forum, initiativet att samla framtidens unga talanger har genomförts under året med fantastiskt bra resultat, och en ny grupp unga talanger sätter igång under januari 2017.

Under 2017 ser vi fram emot:

- > Utveckla det digitala benet, med kodstugor, heldagsevent och digital slöjd.
- > Starta igång andra året av Future Leader Forum
- > Flera spännande frukostmöten.
- > Företagsnära kurser.
- > Workshops och seminarier.
- > Fortsatt stödja regionära forskningsprojekt inom logistikområdet.

Som ni kanske märkt har E-handelsstaden arbetat fokuserat på att förstärka och kunskapen kring digital handel och i år har det vart fokus på kompetensen hos de yngre. Ett stort exempel utöver den digitala slöjden är att vi skapat en instruktionsfilm på 11 avsnitt med syfte att sänka tröskeln till att addera den digitala försäljningskanalen. Projektet är framförallt för UF-elever men applicerbar på alla som är intresserade av hur man startar och driver en E-handel från scratch. Lansering tidigt 2017, kolla gärna in och dela filmen när vi går ut med den!

För att säkra att föreningen drivs framåt på ett kraftfullt sätt arbetar vi kontinuerligt med finansiering och medlemsrekrytering. För att ytterligare stödja unga e-handelsföretag söker föreningen projektmedel.

Om ditt företag har intresse av att arbeta mer aktivt med e-handelsrelaterade frågor rekommenderar vi er att göra det genom E-handelsstaden Borås. Det finns alltid utrymme för eldsjälar att arbeta aktivt för att driva föreningen framåt. Vi vill även passa på att tacka er medlemmar för starkt engagemang! Det är ni som gör vår verksamhet möjlig! Om du inte redan är medlem – ansök på ehandelsstaden.se